
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1 

Štěpničná 1/1964, 182 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70919615 

Zastoupená: Mgr. Romana Fuchsová 

objednatel 

a  

SVČ Kroužky pro děti Střední Čechy 

Sídlo: Třešňová 386, Průhonice, 252 43 

Kanceláře: Mánesova 3, Praha 2, 120 00 

IČO: 03 691 381 

RED_IZO: 691 007 365 

IZO: 181 084 11 

bankovní spojení  

zastoupený (jméno, funkce) PhDr. Mgr. Marek Vraný, ředitel 

uzavírají spolu tuto 

Smlouvu o zajištění švp 

1.  

Dodavatel zajistí ubytování, stravování v objektu Kroužky nad Moníncem – v termínu od       

20. 1. – 25. 1. 2019  předpokládaný počet dětí – 20, dospělí – 4. 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu nahlášeného v den příjezdu. 

Cena za dítě – 2 499 Kč – ubytování včetně ložního prádla, stravování 5x denně, celodenní 

pitný režim 

2 dospělí při počtu dětí 20 – cena 1 Kč/osoba 

Ostatní – cena 2 570 Kč – cena/pobyt 

2. 

Dopravu z Prahy do areálu a zpět, dopravu z areálu Kroužky nad Moníncem na sjezdovku a 

zpět. 

Celková cena – 14 490 Kč včetně DPH (doprava do a z areálu) 

na sjezdovku – 4 235 Kč včetně DPH za den 

Cena se může mírně lišit v závislosti na dopravní situaci – objížďky apod. 

 

3. Dodavatel zajistí lyžařský výcvik v areálu Monínec za těchto podmínek: 

- lyžování od pondělí do pátku (každý den od 1000 – 1140) – 2 050 Kč za osobu včetně 

permanentky 

Náklady na lyžování budou účtovány podle skutečného počtu žáků nahlášeného v den 

příjezdu. 

 

4. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

Nástup - neděle 20. 1. 2019 15:30 – příjezd 

do areálu 

Odpolední svačina 

Ukončení - pátek 25. 1. 2019 14:00 – odjezd z 

areálu 

Odpolední svačina 



 

5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky, zejména dostatek výukových místností.   Pobyt školy v přírodě nebude narušen 

ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby.  

 

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje pan Mudr.Tichý, Komenského 303, Sedlec Prčice,  

317834221, úterý – ordinace Miličín  

 

7. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..), a po dohodě 

s vedením  školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

8. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 

9. Kontaktní osoba pro tuto akci je Radmila Řezáčová, email: tel.  

10. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, záloha ve výši 20% předpokládaných 

nákladů na zajištění ŠVP  bude zaplacena do termínu  30. 11. 2018,  náklady na ubytování a 

stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a pedagogického dozoru 

nahlášeného v den příjezdu a bude proplacen do 7 dnů po doručení faktury škole. Případné 

sankce a penále při prodlení s úhradou jsou 0,05%.denně. 

  

Dodavatel  

SVČ Kroužky pro děti Střední Čechy 

Sídlo: Třešňová 386, Průhonice, 252 43 

Kanceláře: Mánesova 3, Praha 2, 120 00 

IČO: 03 691 381 

 

       

Objednatel 

Mateřská škola, Praha 8, Štěpničná 1 

Štěpničná 1/1964, 182 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70919615 

 

 

V Praze dne 9.11.2018 


